Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

10.04.2024

№

79-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей образовательных организаций за

помощь в организации проведения курсов повышения квалификации

педагогов г.Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма руководителям образовательных

организаций за помощь в организации проведения курсов повышения

квалификации для педагогов г.Екатеринбурга в 2023/2024 учебном году

(Приложение 1).

2. Ответственность исполнения приказа возложить на методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 79-О от 10.04.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Аничкина Юлия Владимировна, директор МАОУ лицей 159

Ленинского района

2. Бабайлова Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ детский сад № 4

Железнодорожного района

3. Банных Наталия Леонидовна, заместитель заведующего МАДОУ

детский сад № 126 Академического района

4. Башорина Юлия Вадимовна, ио заведующего МБДОУ - детский сад №

373 Верх_Исетского района

5. Гросс Татьяна Юрьевна, заведующий МАДОУ № 410, Чкаловского

района

6. Данилова Наталия Александровна, заведующий МБДОУ - детский сад

комбинированного вида № 248 Верх-Исетского района

7. Дорофеева Юлия Викторовна, директор МАОУ СОШ № 50

Железнодорожного района

8. Миклина Светлана Ивановна, заведующий МАДОУ детский сад № 126

Академического района

9. Михайлова Ольга Викторовна, директор МАОУ СОШ № 23

Академического района

10. Муравьева Наталья Викторовна, заместитель директора МАОУ СОШ

№ 23 Академического района

11. Мурзина Мария Олеговна, заведующий МБДОУ детский сад № 405,

Чкаловского района

12. Новоселова Ирина Дмитриевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

23 Академического района

13. Попова Галина Арсентьевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

123 Академического района

14. Романова Светлана Васильевна, заведующий МБДОУ детский сад №

23 Академического района

15. Самойленко Татьяна Николаевна, директор МАОУ гимназия № 177

Чкаловского района

16. Смирнова Татьяна Александровна, заместитель заведующего МБДОУ

детский сад № 23 Академического района

17. Старикова Ольга Валентиновна, директор МАОУ СОШ № 123

Академического района

18. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ- детский сад 202

Орджоникидзевского района

19. Субботина Татьяна Викторовна, директор МАОУ СОШ № 69 Верх-

Исетского района

20.  Сыскова Светлана Николаевна, заведующий МАДОУ № 324,

Чкаловского районаФефер Анастасия Васильевна, заведующий МАДОУ -

детский сад №453 "Радуга детства" Кировского района

21. Фефер Анастасия Васильевна, заведующий МАДОУ - детский сад

№453 "Радуга детства" Кировского района

22. Шадрина Елена Юрьевна, заведующий МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района

23. Ярина Светлана Александровна, заведующий МАДОУ - детский сад №

501 Кировского района